「福井教育フォーラム（２日目）」へ参加申し込みをいただいた皆様

 この度は「福井教育フォーラム（２日目）」の参加申し込みをいただき、誠にありがとうございます。

フォーラムの詳細について、下記のとおり御案内いたします。

記

【日時・場所】

【日程】

【連絡】

時  間 内  容

8：30 ～ 9：20 受 付

9：30 ～ 9：45 開会行事

9：50 ～ 10：50
講 演 「学力上位県のひみつ」

     講師：国立教育政策研究所総括研究官  千々布 敏弥

11：05 ～ 12：30

シンポジウム

「確かな学力」の育成のために

 ～主体的・対話的で深い学びに向けた授業改善～
シンポジスト

福井大学大学院教育学研究科教授    松木 健一

秋田県井川町立井川中学校校長      鷲谷 真一

高知県教育委員会事務局教育次長   永野 隆史

福井県教育庁企画幹（義務教育）   淵本 幸嗣

コーディネーター

国立教育政策研究所総括研究官     千々布 敏弥

【問い合わせ先】福井県教育庁教育政策課      担当：渡辺裕、松原大

〒 910-8580 福井県福井市大手 3丁目 17番 1 号  ☎ 0776-20-0295

○受付が混雑することが予想されますので、早めに会場にお越しください。

○他団体のイベントと重なっており駐車場が不足することが予測されますので、なるべく

公共交通機関を利用し、自家用車による来場は御遠慮ください。

○会場（福井商工会議所ビル）については、以下の HP を御覧ください。

  http://www.fcci.or.jp/fbil/access/index.php

【２日目】 11月 3日（祝・金）

福井商工会議所ビル コンベンションホール

  （福井市西木田 2-8-1）